medidas correctivas, señala que dicha circunstancia no concurre 

pues no se demostró la implementación de medidas de mitigación 

de ruido adoptadas de manera voluntaria, dado que la referida 

carta no es concluyente, al no contar con medios de 

cuatrocientos noventa y cuatro  494

4FFE6FEF-4E1F-4B60-9700-D78D3E8BDED3

Este documento incorpora una firma electrónica
avanzada. Su validez puede ser consultada en
www.tribunalambiental.cl con el código de verificación.

REPÚBLICA DE CHILE  
SEGUNDO TRIBUNAL AMBIENTAL 

verificación idóneos que permitieran acredita la